
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

124130 28/09/202408 02 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO CEMPRE - BASE MOGI DAS CRUZES

ODAIR LOPES
JOSÉ ANTONIO DA SILVA

LUCIANO DURÃO BENTO
MARINA DE MELO SILVA

987
77
275
1799

09:00 09:28

03 01

09:38 10:10

05 01

08 02

185549 JOãO PEDRO NEVES DE ALMEIDA 01
169225 JOÃO MARCOS ALVES MOURA PIMENTEL 05
193149 PABLO RAFAEL SOUZA EVANGELISTA 06
182773 JOÃO VITOR MARTINS DE OLIVEIRA 07
160961 KAUÃ OLIVEIRA DOS SANTOS 08
193995 DIOGO ROCHA DA SILVA TIAEN 09
163884 MATHEUS OLIVEIRA DE ALMEIDA 10
163968 GUILHERME FAUSTINO DOS SANTOS DA SILVA 12
172615 CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA 13 20:21
179048 ARTHUR QUEIROZ DOS SANTOS 15
186793 JOãO RICARDO COSTA QUEIROZ DOS SANTOS 16
185506 RYAN SCHIAVINATI GARCIA 17
178803 RWAN CARDOSO TOLEDO 18
193666 MIKE DE MELO ALVES 19
191284 MURILO ALVES EUZEBIO 21
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LUCAS ALVES ZATSUGA4869

MARCELO CORREIA DA SILVA7464

NELSON DOS SANTOS JUNIOR7565

1301
06:38

1302
09:59

1303
10:28

0604
18:23

0805
20:08

1006
26:36

1707
30:50
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34:14
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168700 CAUÃ FURTADO DOS SANTOS 01
148249 THOMAS CANOSSA GENTOFANTI 02 25:48
191256 ARTHUR RODRIGUES SANTOS 03
158637 HORACIO HENRIQUE MAFFORTE DE MOURA 04
158508 KEVYN JOAQUIM SANTOS SILVA 05
202149 GUILHERME PASCHOALI SOUSA 06
193450 DAVI FERREIRA CAVALCANTE 07
163716 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 08
179102 PAULO HENRIQUE DA SILVA LIMEIRA 09
172283 VANDERLEI GOMES DOS SANTOS FILHO 10 18:00
196166 THIAGO DE SOUSA FERREIRA 11
195483 SAMUEL ALEX DA SILVA 15
201899 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 17
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26:58
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FERNANDO FELIX TORRES6452

JOSE FLORENCIO DE SOUZA7089

MARCELO GENTOFANTI5292
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ALOISIO FERREIRA DA SILVA 4868

MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

THUANNY CANOSSA GENTOFANTI 7740

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL


